Pedro 	rio Neto
ereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N

Secretaria Admimstr va

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 6 -}0 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal- Luiz Barbosa de Deus, no sentido do mesmo providenciar a
REATIVAÇÃO (PINTURA) da FAIXA DE PEDESTRE, na PRESIDENTE MÉDICI,
(Antiga Rua Alto Novo) em frente à LOTÉRICA.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2017.

APROVADO (A3 rv, suaa No_2221. e
DE  A51. 05  I A 4-PORUMW1:Trii

t
4

VOTOS CON

MCZA DA CAMA.  J SIQ511.3::

tas, eSII,Fino-rr..

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	g /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando três (03) PASSAGENS MOLHADAS,
entre os Povoados RIACHO E ALTO DA ESPORA.

Sala das Sessões, em 27 de abril de 2017.

Neto
-Ver dor-

APR
DELSI 05-1a- p0

OVADO(A)NASESSÃO N°  23)-9
~

-

VOTOS CO
MESA DA C.M.P.A.15:112 P

PKESIDENTE

I
Auswuumwonow
ElkOILJ25—  DE 20

i ----- —Saaiiva

Secretan rustrativa

APROVADO (A)Rh SESSÃO No 	g8)N
DEL51.051192POR~120/

VOTOS CO
MESA DA C.M./PAIS.L2 )

	 -

' •

,11 I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  )1-• /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito

Municipal - Luiz Barbosa De Deus e o limo. Sr. Secretário de Educação Severino

Alves de Oliveira Lima com a finalidade de tornar obrigatório o cântico do Hino

Municipal de Paulo Afonso nas Escolas pertencentes a rede municipal de ensino.

Justificativa

O hino da Cidade de Paulo Afonso tem música e letra de autoria do músico e
compositor Oscar Silva e é pouco conhecido pelo povo Pauloafonsino. O
objetivo dessa obrigatoriedade é estimular o civismo em crianças e adolescentes

na rede municipal de educação.

Sala das Sessões, em 27 de abril de 2017.

ário Neto
ATESTO O RECEBWENTO PR-01N' 8. 	 ereador-
EM

PRESIDENTE

Pedro

	00000001
	00000002
	00000003